件，在买方没有违约的前提下，买方以书面通知卖方终止协议；

（3）若交易未能在2015年1月31日（终止日）前完成交割，以及卖方未能完成所有交割所需具备的条

件，在卖方没有违约的前提下，卖方以书面通知买方终止协议；

（4）法律或政府命令的原因致使交易无法交割。

（五）支付方式和期限：

1、签署协议之日，KUC必须通过电汇将壹百万美元（USD1,000,000）的交易保证金存入托管机构账

户，该保证金于交割时转为股权购买资金；

2、KUC将在交割日以电汇的方式支付如下款项：

（1）壹佰捌拾五万肆仟伍佰肆拾陆美元（USD1,854,546）的托管金额至托管账户；

（2）根据卖方代表的指令支付剩余的交易款（扣除保证金）。

交割日为2015年1月9日至2015年1月31日各方达成一致的日期，或买卖双方共同约定的其它日期。

（六）董事会组成安排

本次认购完成后，DRB� Holdings董事会由7名董事构成，本公司有权提名4名董事。

（七）公司承诺事项

若美国Green� Umbrella放弃购买4%的股份，公司将以同等条件购买并取得相应的股份。

（八）股票期权安排

通过合理的股权结构安排，对DRB公司高层管理团队进行有效激励，以充分利用其在DRB业务发展、